
UCHWAŁA NR XXVIII/285/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/194/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3b, art. 6k 
ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 13 lit. f ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 roku 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy 
o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 1648)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/194/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i oddawane w sposób selektywny, w wysokości 27,00 zł miesięcznie od mieszkańca.”.

§ 1. ust. 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 54,00 zł miesięcznie od mieszkańca”.

§ 2. ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Ustala się ryczałtową stawkę za rok od domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 180 zł, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i oddawane w sposób selektywny”.

§ 2. ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Określa się stawkę opłaty podwyższonej od domku letniskowego na nieruchomości lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 360 zł na rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

Id: 846BA821-B1E2-451E-89C4-C6C52AE6E185. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 846BA821-B1E2-451E-89C4-C6C52AE6E185. Podpisany Strona 2




